
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2020
вывоз ТКО 29 529.57 19 009.47 15 629.94 32 909.10
Лифт 22 053.20 10 030.70 8 346.27 23 737.63
ОДН ГВС 14 292.28 5 929.57 4 981.35 15 240.50
ОДН ХВС 2 117.03 1 225.15 1 031.25 2 310.93
ОДН Э/Э 44 298.40 17 142.55 14 603.10 46 837.85
содержание дома и текущий ремонт 160 894.77 65 512.01 54 848.55 171 558.23
содержание площадки ТБО 1 990.27 1 343.85 1 117.82 2 216.30
Итого 275 175.52 120 193.30 100 558.28 294 810.54

Май 2020 Задолженность на 
01.05.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -348 468.96 10 501.94 27 408.70 -365 375.72

Доходы Расходы
10 501.94

993.20
13 639.00
9 720.00
1 183.00

156.50
1 717.00

10 501.94 27 408.70

Количество Сумма

10.00 1 090.17
10.00 92.83

1 183.00

1.00 26.90
1.00 129.60

156.50

10.00 409.00
1.00 930.00
2.00 378.00

1 717.00Итого по прочие  материалы

насадка для швабры
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
АИ-92
корд триммера
Медилис ципер 50 мл

материалы  электрика
лампа светодиодная ECO 10 Вт
ПВ-1 1 * 1 провод
Итого по материалы  электрика
материалы уборщицы
белизна

заключительная дезинфекция 540 кв.м.
материалы  электрика
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: мкр. 7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр. 7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. 7 микрорайон д 8 корп 1.


